Ego Angelus diac. card. S. Mariae in

Dominica ss.

Ego Hiacynthus prior subdiac. sacrae

basilicae ss.

Ego Hermannus sacrae basilicae sub-

diaconus ss.

EgoNicolaus sacrae basilicae subdiac. ss.

Ego Silvius prior subdiaconorum de

Cruce ss.

Ego Petrus subdiaconus subsc.

Ego Caleph. subdiac. subscripsi.

Ego Matthaeus sacrae basilicae subdia-

conus ss.

Ego Ioannes qualiscumque subdiaco-

nus ss.

Ego Bosus subdiac. sacri palatii ss.

Ego Gerardus subdiac.

Ego Stephanus sacri palatii subdiac. ss.

Ego Bonifacius clericus ss.

Datum Laterani per manum Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae diaconi card.

et cancellarli, xn kal. augusti, indict. iv,

incarnationis dominicae an. mcxxvi, pon-

tifìcatus autem D. Honorii Papae II anno ii.

Dat. die 21 iulii anno Domini 1126,

ponti C anno il.

An.C. 1126
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IX.

Monaslerio

Spooheimenso
sub protectione

Sedis Aposto-
lica* reeepto,

libi regulam

S. Benedicti et

mooasticam di-

sclplinam ser-

yari statuilur,

Facultas eon-

eedilurabbatem

de gremiti eli-

gendi ab archi-

epise. Mogun-
tino tamquam
dioecesano, a

Monasterium Sponheimense, nuper funda-

tum inMoguntin. dioecesi, sub protectione

Sedis Apostolicae recipitur ; bonaque

omnia eidem data confirmantur (1).

SUMMARIUM

Monaslerio Sponheimense sub protectione

Sedis Apostolicae receplo, — Ubi regulam

S. Benedicti et monasticam disciplinam ser-

vari statuitur, — Facultas conceditur abba-

tem de gremio eligendi ab archiep. Mogun-
tino tamquam dioecesano, a quo in reli-

quis dependere debeat raonast. consecran-

dum. — Bonaque omnia confirmantur

,

immunia ab omni molestia futura. — So-

litae clausulae.

Bonorius episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Bernhelmo abbati monasteri! Sancti Mar-

tini in Sponheìm, Ord. 8. Bened. Sloganti*

nensis dioecesis, eiusque successoribus rega*

lariter instituendis, in perpetunm.

Religiosis desideriis dignum est faci-

lem praebere consensum. Ea propter,

dilecte fili, tuis fratrumque tuorum iustis

postulationibus annuentes, praefatum mo-

nasterium Sponheimense, cui, auctore

Deo, praesides , sub Apostolicae Sedis

tutela et protectione suscipimus, alque

praesentis scripti pagina communivimus;

decernentes et statuentes, ut regularis vita

in eodem loco tam noviter instiluta se-

cundum regulam S. Benedicti futuris

temporibus inviolabiliter conservelur: nulli

etiam facultas sii, post faclam apud vos

professionem, sine abbatis licentia, maioris

vel minoris religionis oblentu, ad alium